■企業情報 ■主な製品
ガーデンソーラーライト
ソーラー街灯
ソーラーセンサーライト
ソーラーポンプ　他
■主な商品
太陽光発電機器の販売
オリジナルソーラー商品
試作・単品 ～ 大量生産
極小 ～ 中物
太陽光発電システム販売 超小型～小型太陽光パネル
超小型太陽光パネル 出力６W、12V系充電に最適 GW-006-E0F2
対応ロット
加工サイズ
会社HP http://www.gwsolar.co.jp/
T E L 0270-27-4111
E-mail takayoshi-yamato@gwsh.jp
担当者 GWソーラー販売（株）営業担当　大和・下城
特注制作　小型太陽光パネル
超小型太陽光パネル 出力5W、取付フランジ付 SM-500H
事 業 内 容
小型太陽光パネル 出力42W、12V系充電に最適 GW-042-E0D7
主 な 取 引 先
上記他　出力及び電圧の他種揃えています
特注制作も致します
資 本 金 900万円 高効率単結晶太陽光パネル 出力100W、変換効率18.3％ GW-E100A
従 業 員 数 5名 高効率単結晶太陽光パネル 出力75W、変換効率18.0％ GW-E075A
主 な 資 格 RV車用特製フレーム型パネル 出力75/100/125W GW-EXXX(RV)
県 内 拠 点 群馬県伊勢崎市今泉町1-1423-1 高効率単結晶太陽光パネル 出力150W、変換効率18.5％ GW-ES150A
海 外 拠 点 中国 高効率単結晶太陽光パネル 出力125W、変換効率18.4％ GW-E125A
展
示
内
容
超小型～大型の太陽光パネル
オリジナルソーラー商品　。
本 社 群馬県伊勢崎市下蓮町７２４ 名称 能力・仕様 型式
企業名
GWソーラー販売株式会社
出展分野
環境／エネルギー
ブースNo.
Ｍ-５
仮のテキストを入力してあるので、適宜
削除して、提案シートの作成をお願いし
ます。
※右の「作成にあたってのお願い」もご
参照ください。